

**Zamawiający:**

**Gmina Rutki**

**Ul. 11 Listopada 7**

**18-312 Rutki-Kossaki**

ZW.271.6.2023

**Do wszystkich Wykonawców**

**Informacja o pytaniach do zaproszenia do złożenia oferty**

**Dotyczy: Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej na działkach 269/1, 269/2, 269/3, 340 w miejscowości Mężenin”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w zaproszeniu do składania ofert, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy PFU powinno zawierać kopię mapy zasadniczej?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2:**

Czy należy opracować badania gruntowo-wodne?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3:**

Czy teren, na którym zlokalizowane są przedmiotowe drogi jest objęty ochroną konserwatorską? Jeżeli tak, to czy Zamawiający dysponuje zaleceniami konserwatorskimi konserwatora zabytków?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 4:**

Jaka ma być szczegółowość kosztorysu inwestorskiego na przedmiotowe drogi?

**Odpowiedź:**

Szczegółowość wykonania kosztorysu inwestorskiego musi pozwalać na dokładne określenie wartości poszczególnych robót.

**Pytanie 5:**

Czy w ramach opracowania PFU należy opracować koncepcję przebiegu projektowanych dróg?

**Odpowiedź:**

Tak.

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona